REPUBLIKA E SHQ[BI‘«‘:RISE:

BASHKIA PUKE
KESHILLI I BASHKIAK
PUKE
Nr Prot. Puké, mé 19.11.2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e késhillit bashkiak Puké.
Antaréve té Késhillit té Bashkisé¢ Puké

Né& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronjz. “a” si dhe

t& nenit 56 t¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Puké” dhe né
sbatim te vendimit t& kryesis€ s& késhillit nr. 4 daté¢ 14.11 2024, mbledhja e radhés e késhillit Bashkiak
Puké zhvillohet me datén 27 .11.2024 ,ora 13- ek salla e Késhillit t& Bashkisé Puké, me kété rend - dite:

1. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé dates 16.10.2024

2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s€ ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén

6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike t&é muajit Shtator 2024.

3. Projekt vendim : Per rishqyrtimin e pikés 1 dhe 8 t&¢ VKB nr. 47 daté 16.10.2024 « Pér

miratimin e kérkesés s¢ Bashkisé Puké pér akordimin e ndihmés sé¢ menjéheréshme financiare

s¢ bashku me dokumentacion tekniko-ligjor pér familjen e z. Ardian Keci , banesa e t& cilit

sshid démtuar nga renie zjarri( djegie), nga fondi i kushtézuar i buxhetit t& shtetit per mbrojtjen

civile dhe fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkisé¢ Puk&”

4. Projekt - vendim ™ Pér njé shtesé n& VKB nr 6 date daté 09. 02.2024 “ Pér miratimin €

dhénies né pérdorim nga fondi pyjor t& nj¢ siperfage pyjore publike prej 6.65 Ha n¢

ekonominé pyjore Kryezi —Bicaj pér ndértim kanali dhe shtrirje tubacioni uji nga subjekti

“Uji Puka™

5.Projekt Vendim ** Pér dhénie né pérdorim me afat 10 vjet, siperfage pyjore prej 11 Ha pér

gellime pushimi, argétimi, shéndetesore, turistike, sportive dhe kulturore™ n& parcelén, nr.

93/adhe 101/a t& ekonomisé pyjore Krrab-Bushat™

6. Projekt-vendim * P&r miratimin e planit t& mbarshtimit t€ pyjeve dhe kullotave &

ekonomisé pyjore Gomsige n€ NJA Qerret, Puké, té¢ Bashkisé Puké&”

7. Projekt-vendim * Pér procedurat e prioriteteve per investime e shérbime pér vitin 2025”

8. Projekt-Vendim : * Pér miratimin ¢ Kkerkesés s¢ Bashkisé Puké& pér akordimin e ndihmés

s& menjéheréshme financiare s€ bashku me dokumentacion tekniko-ligjor pér familjen e z.

Mhill Tom Mhilli , banesa e t& cilit &shté démtuar nga fatkeqesi natyrore , rreshqitje e dherave(

shembje e murit te shtepise) nga fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkis¢ Puké”
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9. Projekt-vendim : “Pér miratimin e kérkesés s¢ Bashkis¢ Puké per akordimin e ndihmés s¢
menjéheréshme financiare sé bashku me dokumentacion tekniko-ligjor per familjen e zj. Shaqe
Permarkaj ., banesa e t€ ciles sshté démtuar nga fatkegesi natyrore ( shembje ¢ murit te
shtepise) nga fondi i emergjencave civile, buxheti i Bashkisé¢ Puké”

10. Projekt-vendim : Vleresim me tituj nderi.

11. Projekt-vendim: "Pér miratimin e planit té aktiviteteve dhe buxhetit t¢ Késhillit
Bashkiak Puké pér vitin 2024"
12. Informacion i keshillit te Bashkise per dorehegjen e kryetarit te fshatit Uksth dhe zgjedhjen

e kryetarit te ketij fshati.

13. Té tjera.

Duke ju falenderuar pér mirekuptimin dhe bashképunim, ju lutem konfirmoni pjesemarrjen
ne mbledhje!

Shénim: Mbledhja e komisioneve te perhereshme te késhillit zhvillohet mé daté 26. 11.2024 , né

orén 10-° né zyrén e sekretarit t& késhillit.

SEKRETARI

\

Hazbi TERBUM

Adreen Bashkia Puke. sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”. c-mail; bashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare www.bashkiapuké.gov.al




